
 

 
C O M U N E  D I  P E T I N A 

Prov. di Salerno 

C.A.P.  84020          Tel.  0828976003  -  Telefax  0828976148 
Cod. Fisc.  e  P. I.V.A.   0050014065 2                            C.C.P.  18986844 

 
AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

ART. 98 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 
1. OGGETTO DELL’AVVISO: AFFIDAMENTO DI ANNI 7 DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
INTEGRATA DEI RIFIUTI E DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI PETINA 
CIG: 76538046DD;  

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 
del D.Lgs. 50/2016;  

3. APPALTI PUBBLICI DI SERVIZI: Importo complessivo dell’appalto (compreso il totale 
degli oneri per la sicurezza): € 817.985,00 IVA esclusa per sette anni. Oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta: € 11.620,00 IVA esclusa;  

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Determinazione Responsabile U.T.C. 
del  n. 94/2018 del 13/12/2018;  

5. OFFERTE PERVENUTE FUORI TERMINE: N. 0;  

6. OFFERTE RICEVUTE NEI TERMINI DEL BANDO: N. 1;  

7. OFFERTE ESCLUSE tra quelle ricevute nei termini del bando n. 0;  

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ditta D’Andraia Giovanni con sede in Vietri di 
Potenza alla contrada Carpineto, 1 p. iva 00920730769, con il punteggio di 100,00 e 
con il ribasso del 0,650% oltre alle migliorie tecniche offerte in sede di gara e quindi 
per il prezzo netto di € 812.743,63 compreso gli oneri sulla sicurezza non soggetti a 
ribasso per € 11.620,00, per sette anni;  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: per il prezzo netto di € 812.743,63 escluso iva 
compreso gli oneri sulla sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 11.620,00 per sette 
anni oltre alle migliorie tecniche offerte in sede di gara; 

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA SU GURI: n. 121 del 17/10/2018  

11. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Salerno 
o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica;  

Petina lì 28/01/2019  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to Ing. Alessandro DI ROSARIO 


	/
	C O M U N E  D I  P E T I N A
	Prov. di Salerno
	C.A.P.  84020					   		Tel.  0828976003  -  Telefax  0828976148





